Preventiv 2020 quen current

Preventiv 2020 Preventiv 2019 Quen 2018
Conto Structura tenor funcziun Expensas Entradas Expensas  Entradas Expensas Entradas
0 ADMINISTRAZIUN GENERALA 1'187'400 317'250  1'113'800 29 5'000 1'181'257.37 360'755.02
netto 870'150 818'800 820'502.35
110 Legislativa 47'000 49'500 42'101.15
netto 47'000 49'500 42'101.15
3000.00 Sedutas e schurnadas cumissiuns 5'000
3000.01 Sedutas e schurnadas cussegl da vischi 6'000 6'000 5'240.00
3000.02 Sedutas e schurnadas cumissiun da ges 5'000 4'000 4'689.80
3102.01 Stampats e publicaziuns 6'000 6'000 5'667.15
3102.02 Fegl ufficial Surselva 28'000 26'500 26'334.20
3170.00 Cuosts da viadi e spesas 2'000 2'000 170.00
120 Executiva 192'000 179'000 181'645.97
netto 192'000 179'000 181'645.97
3000.00 Pagas suprastonza, sedutas e schurnad 145'000 122'000 145'903.20
3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD 10'000 9'000 9'995.88
3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun 6'000 7'000 5'574.00
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1 1'000 1'000 990.09
3099.00 Divers cuosts da persunal 2'000 2'000
3132.00 Honorars da cussegliaders, experts exte 8'000 8'000 8'573.60
3170.00 Cuosts da viadi e spesas 10'000 10'000 6'421.70
3170.01 Representaziuns 10'000 20'000 4'187.50
210 Administraziun communala 745'500 197'750 724'000 180'500 754'737.16 212'156.58
netto 547750 543'500 542'580.58
3010.00 Pagas administraziun e menaschi 450'000 450'000 410'453.90
3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD 38'000 38'000 31'105.71
3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun 20'000 20'000 15'510.60
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1 6'500 5'000 5'991.40
3090.00 Scolaziun e formaziun 5'000 5'000 3'616.70
3099.00 Divers cuosts da persunal 1'000 2'000 262.50
3100.00 Material da biro 18'000 20'000 16'150.25
3102.00 Stampats e publicaziuns 4'000 6'000 2'854.65
3103.00 Literatura e gasettas 1'000 1'000 817.00
3109.00 Cartas da viagiar dil di 15'000 15'000 14'000.00
3110.00 Cumpra da mobilias e maschinas 5'000 5'000
3113.00 Cumpra sistem d'EED 5'000 5'000 31'981.60
3130.00 Survetsch da tiarzas persunas 5'000 5'000 1'765.15
3130.01 Telefon 6'500 5'000 6'357.05
3130.02 Francaturas 20'000 25'000 16'589.40
3130.03 Spesas da banca e posta 5'000 5'000 2'789.15
3130.04 Taxas uffeci da migraziun e uffeci civil 15'000 12'000 13'000.80
3130.06 Cuosts d'admoniziun 10.00
3130.07 Cuosts da stumaziun 4'000 4'000 3'113.00
3130.08 Contribuziuns da commembradi 2'500 2'500 2'345.00
3132.00 Honorars da cussegliaders, experts exte 2'000 2'000 1'386.65
3134.00 Assicuranzas da caussas 1'000 1'000 933.60
3150.00 Manteniment da maschinas e caussas 1'500 1'500 950.15
3153.00 Manteniment e support sistem d'EED 40'000 30'000 109'958.25
3153.01 Pagina d'internet breil.ch 2'000 2'000 14'629.10
3162.00 Cuosts da leasing maschina da copiar 8'000 8'000 8'207.90
3170.00 Cuosts da viadi e spesas 3'000 3'000 2'400.10
3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi 2'000
3300.00 Amortisaziuns ordinarias 9'500
3611.00 Indemnisaziun cantun 20'000 20'000 11'675.15
3612.00 Contribuziuns alla Regiun Surselva 15'000 11'000 14'181.50
3635.00 Contribuziuns a privats 10'000 10'000 8'541.35
3636.00 Contribuziun ad instituziuns 5'000 5'000 3'159.55



4210.00
4250.00
4250.01
4260.00
4260.01
4260.02
4611.00
4611.01
4612.00
4614.00
4910.00

220

3000.00
3090.00
3100.00
3130.00
3132.00
3132.01
3170.00
3910.00
4210.00
4260.00
4270.00

290

3120.00
3144.00
3161.00
4470.00

201

3010.00
3050.00
3053.00
3101.00
3110.00
3120.00
3130.00
3134.00
3144.00
3151.00
3300.00
3910.00
4240.00
4260.00
4470.00
4479.00

1110

3130.00

Taxas administraziun generala
Cartas da viagiar dil di
Lubientschas da carrar
Restituziun e diversas entradas
Restituziun cuosts da stumaziun
Cuosts d'admoniziun
Contribuziun filiala AVS
Indemnisaziun allianza da taglia
Provisiuns d'incasso

Incasso taxa da hosps e turissmus
Lavurs per auters departements

Uffeci da baghegiar
netto

Sedutas e schurnadas cumissiun da bag
Scolaziun e formaziun

Material da biro

Francaturas e telefon

Honorars da cussegliaders , experts extt
Consultaziun giuridica

Cuosts da viadi e spesas

Lavur dad auters departements
Lubientschas da baghegiar

Restituziun e diversas entradas
Castitgs

Administraziun communala Breil
netto
netto

Provediment e dismessa
Manteniment baghetg

Cuosts cunproprietad Sentupada
Tscheins d'affitaziun

Immobilias dalla facultad administrativa
netto

Pagas administraziun e menaschi
Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
Material da diever

Cumpra da mobilias e maschinas
Provediment e dismessa

Telefon

Assicuranzas da caussas

Manteniment baghetgs

Manteniment apparats, maschinas, vehi
Amortisaziuns ordinarias

Lavur dad auters departements

Taxas da diever

Restituziun e diversas entradas
Tscheins d'affitaziun

Ulteriuras entradas laghers

SEGIRTAD PUBLICA
netto

Polizia communala
netto

Survetsch da polizia "Securitas"

61'500

5'000
1'000
1'000
500
8'000
10'000
1'000
35'000

28'500

4'500
2'000
22'000

112'900

5'000
500
200

5'000

5'000

30'000
3'500
4'000

40'000
1'000
3'700

15'000

342'000

10'000

10'000

20'000
13'500
15'000
8'000
1'000
1'000
2'500
70'000
5'000
26'750
35'000

31'500
30'000

30'000
500
1'000

15'000
13'500

15'000

73'000
39'900

2'500
500
25'000
45'000

127'500
214'500

10'000

55'000

10'000
2'000
500
500
8'000
10'000
2'000
22'000

28'000

4'000
2'000
22'000

78'300

5'000
500
300

5'000

5'000

18'000
2'500
3'000

25'000
2'000

12'000

320'300

10'000

10'000

20'000
13'500
15'000
2'000
1'000

2'500
75'000
5'000
24'500
22'000

21'500
33'500

20'000
500
1'000

25'000
3'000

25'000

68'000
10'300

2'500
500
25'000
40'000

127'200
193'100

10'000

47'605.00

3'840.00

435.00

8'869.95

860.05
33'600.00

25'612.65

187.35

4'155.10
729.60
20'727.95

129'555.44

2'171.85
174.47
5.87
4'685.05
11'416.20
42'301.50
3'330.00
2'846.40
55'259.20
199.80

7'165.10

409'84 0.95

7'934.35

7'934.35

23'220.30
13'115.00
16'283.00
10'854.08

5'379.55

1'110.00

2'540.80
67'200.00
11'349.20
27'504.65
33'600.00

33'377.35
14'227.65

32'377.35

1'000.00

25'800.00

25'800.00

89'421.09
40'134.35

3'083.00
10'191.10
27'600.00
48'546.99

201'512.05
208'328.90

7'934.35



1400

3130.00
3132.00
3611.00
3612.00
3612.01
3612.02
4260.00
4602.00

1500

3000.00
3000.10
3000.20
3010.00
3090.00
3099.00
3100.00
3101.00
3103.00
3109.00
3110.00
3111.00
3112.00
3120.00

Dretg general
netto
netto

Mutaziuns. mesiraziuns, terminaziuns
Cussegliaziun giuridica

Revisiun schazetgs d'immobilias
Cuosts uffeci civil

Cuosts uffeci da scussiun e stumaziun
Cuosts uffeci funsil

Restituziun e diversas entradas
Participaziun al gudogn digl uffeci funsil

Pumpiers
netto

Salarisaziun e schulda

Pauschalas, salarisaziun

Survetsch pichet e purtaders pagers
Sedutas e cuosts cumissiun

Cuors e scolaziun

Divers cuosts da persunal (controlla mie
Material da biro

Material da menaschi e diever
Literatura e gasettas

Ulteriurs cuosts da material
Equipament ed indrez da stizzar fiug
Cumpra maschinas, mobilias, vehichels
Resti da lavur

Provediment e dismessa

3130.00 Alarms e communicaziun

3130.01

Survetsch entras tiarzas persunas

3134.00 Assicuranzas da caussas

3144.00
3151.00
3151.01
3151.10
3170.00

Manteniment baghetgs e deposits
Manteniment maschinas
Manteniment ulteriur material
Carburont, battarias
Indemnisaziun da spesas

3300.00 Amortisaziuns ordinarias

3611.00
3635.00
4200.00
4260.00
4270.00
4611.00

1610

3120.00

Controllas da fiug cant.
Contribuziuns SFV

Taxas da cumpensaziun
Restituziun e diversas entradas
Castitgs

Contribuziun dil cantun

Stan da tir Pardiala
netto

Provediment e dismessa

3134.00 Assicuranzas da caussas

3144.00
3160.00
3501.00
4260.00
4470.00
4612.00

1620

3101.00
3120.00
3130.00
3130.01
3144.00

Manteniment baghetgs e stabiliments
Tscheins d'affitaziun

Deposit fondo

Restituziun e diversas entradas
Tscheins d'affitaziun

Contribuziun dallas vischnauncas

Defensiun civila generala
netto

Material da diever

Provediment e dismessa
Survetschs da tiarzas persunas
Telefon, alarmaziun
Manteniment baghetgs

55'000

7'000
2'000
1'000
10'000
10'000
25'000

237'500

40'000
10'000
5'500
500
7'500
1'000
1'500
3'000
500
500
5'000
40'000
2'000
10'000
2'500
3'000
10'000
2'000
12'000
5'000
1'000
3'500
68'500
2'000
1'000

22'500

1'500
1'000
10'000

10'000

17'000

500
2'000
2'000

500
2'000

40'500
14'500

500
40'000

71'000
166'500

45'000
2'000
2'000

22'000

12'000
10'500

1'000
5'000
6'000

4'000
13'000

73'000

25'000
2'000
5'000

10'000

11'000

20'000

148'800

28'000
6'100
5'500

500
4'000
2'200
1'000
2'000

500

500
5'000

12'000
2'000

10'000
2'000

10'000
2'000
12'000
4'000
5'000
3'500
30'000

1'000

72'500

1'500
1'000
60'000

10'000

16'000

500

2'000

1'500
2'000

40'500
32'500

52'146.45

17'913.50

4'654.55

11'637.50

11'136.05

24'718.35
500
40'000

56'700
92'100

281'359.20

37'270.00
10'000.00
5'250.00

7'660.00
685.00
1'722.90
3'737.65
300.00
94.50
59'617.55
35'806.50
1'174.15
11'696.75
3'822.00

9'203.20

1'041.30

12'693.45

5'950.40

61.00

2'664.20

68'446.65

2'080.00

482.00
48200
1'500
2'000
5'000

26'000
46'500

45'557.20

1'382.55

820.80

32'378.85

975.00

10'000.00
1'000
5'000
20'000

4'000
12'000

22'843.75

173.40

5'971.90

301.30
1'539.70

70'059.95

2'154.60
67'905.35

80'507.85
200'851.35

40'009.40
9'050.00
2'720.00

28'728.45

31'386.80
14'170.40

3'266.65
5'000.00
23'120.15

19'557.45
3'286.30



3611.00
4240.00
4501.00
4631.00

2110

3020.00
3050.00
3052.00
3053.00
3090.00
3099.00
3104.00
3170.00
3171.00
3199.00
3612.00
4631.00

2120

3020.00
3050.00
3052.00
3053.00
3090.00
3099.00
3104.00
3170.00
3171.00
3199.00
3612.00
4260.00
4631.00

2130

3020.00
3050.00
3052.00
3053.00
3090.00
3099.00
3104.00
3170.00
3199.00
3612.00
4260.00
4631.00

2170

3010.00
3050.00
3052.00
3053.00
3099.00
3101.00
3111.00

Indemnisaziun cantun

Taxas da diever per localitads
Prelevaziun ord fondo schurmetg civil
Contribuziuns cantunalas

SCOLAZIUN E FORMAZIUN
netto

Scoletta
netto

Pagas scolasts

Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns cassa da pensiun
Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
Scolaziun e formaziun

Divers cuosts da persunal

Material da scola

Cuosts da viadi e spesas
Excursiun, viadis da scola e lagher
Ulteriurs cuosts da menaschi
Contribuziuns scola llanz/Glion
Contribuziuns cantunalas

Scola primara
netto

Pagas scolasts

Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns cassa da pensiun
Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
Scolaziun e formaziun

Divers cuosts da persunal

Material da scola

Cuosts da viadi e spesas
Excursiun, viadis da scola e lagher
Ulteriurs cuosts da menaschi
Contribuziuns scola llanz/Glion
Restituziun e diversas entradas
Contribuziuns cantunalas

Scola superiura
netto

Pagas scolasts

Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns cassa da pensiun
Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
Scolaziun e formaziun

Divers cuosts da persunal
Material da scola

Cuosts da viadi e spesas
Ulteriurs cuosts da menaschi
Contribuziuns scola llanz/Glion
Restituziun e diversas entradas
Contribuziuns cantunalas

Baghetgs da scola
netto

Pagas pedels

Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns cassa da pensiun
Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
Divers cuosts da persunal

Material da diever

Cumpra maschinas, mobilias, vehichels

10'000

3'211'000

255'000

165'000
13'500
10'000

2'500
2'500
2'000
8'000
1'000
4'000
1'000
45'500

1'091'500

750'000
60'000
40'000
10'000
8'000
1'000
36'500
1'000
4'000
1'000

180'000

787'500

570'000
45'000
40'000

7'000
8'000
2'000
61'000
1'000
3'500
50'000

528'500

210'000
16'000
15'000

5'000
1'000
6'000
15'000

500

3'500

267'400
2'943'600

30'000
225'000

30'000

65'000
1'026'500

65'000

60'000
727'500

60'000

49'000
479'500

10'000
500

3'500

2'954'000 285' 900
2'668'100

234'000 25'000
209'000

155'000
12'000
5'000
3'000
2'500
2'000
7'000
1'000

1'000
45'500
25'000

1'014'000 85'500
928'500

680'000
55'000
47'000
10'000

5'000
2'000
32'000
1'000

2'000
180'000
500
85'000

816'000 73'000
743'000

570'000
45'000
43'000
10'000
16'000
2'000
35'000
1'000
3'000
91'000

2'000

71'000

443'500 44'000
399'500

210'000
16'000
15'000

5'000
2'000
14'000
22'000

14'857.45

3'176'883.29

250'937.97

153'153.55
12'100.01
9'039.95
2'257.06
2'511.00

6'489.35
80.00

65'307.05

1'099'606.49

751'217.85
58'756.27
36'865.50

9'051.47
2'168.00
455.00
28'248.95
395.60

858.55
211'589.30

838'931.38

570'477.88
45'822.00
37'836.75

6'013.85
5'795.00
1'227.85
31'790.25
500.00
2'866.70
136'601.10

562'020.81

200'777.20
15'920.08
12'026.00

2'978.03

800.00
6'797.20
7'474.85

16'057.45
3'500.00

398'526.95
2'778'356.34

38'665.45
212'272.52

38'665.45

136'517.45
963'089.04

18'637.60
117'879.85

78'304.40
760'626.98

7'552.60
70'751.80

85'568.95
476'451.86



3120.00 Provediment e dismessa
3130.00 Telefon e internet

3134.00 Assicuranzas da caussas
3144.00 Manteniment baghetgs

3150.00 Manteniment da maschinas e caussas
3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi
3300.00 Amortisaziuns ordinarias
3910.00 Lavur per auters departements
4240.00 Taxas da diever localitads
4260.00 Restituziun e diversas entradas
4470.00 Tscheins d'affitaziun

4910.00 Lavurs per auters departements

2190 Direcziun ed administraziun scola
netto

3000.00 Sedutas e schurnadas cumissiun da scc
3020.00 Pagas

3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD

3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
3090.00 Scolaziun e formaziun

3100.00 Material da biro

3104.00 Material da scola

3110.00 Cumpra da mobilias e maschinas
3113.00 Cumpra sistem d'EED

3130.00 Telefon e francaturas

3130.01 Lavurs entras tiarzas persunas

3150.00 Manteniment da maschinas e caussas
3153.00 Manteniment e support sistem d'EED
3162.00 Cuosts da leasing

3170.00 Cuosts da viadi e spesas

3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi

3300.00 Amortisaziuns ordinarias

4260.00 Restituziun e diversas entradas
4631.00 Contribuziuns cantunalas

2192 Ulteriur scola populara
netto

3130.00 Transport da scolars
3130.02 Assicuranza da scolars
3612.00 Contribuziuns scola da musica Surselva

60'000
4'500
15'000
150'000
2'000
1'000
13'000
15'000

252'000

6'500
105'000
8'500
11'500
2'000
15'000
2'000
9'000
4'000
3'000
1'500
18'500
1'500
15'000
15'000
2'000
10'000
22'000

106'500

75'000
1'500
30'000

4621.00 Contribuziuns dall'ulivaziun da finanzas (SLA)

4631.00 Contribuziuns cantunalas

2200 Scolaziun speciala
netto

3612.00 Contribuziuns a scolas specialas
3612.01 Survetsch logopedic Surselva

2510.00 Scola gimnasiala
netto

3611.00 Contribuziun progimnasi
3612.00 Contribuziun gimnasi Mustér - Regiun Si
3 CULTURA E TEMPS LIBER
netto
3210 Biblioteca populara Breil
3000.00 Salarisaziun persunal biblioteca

3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
3101.00 Cumpra cudischs / abos

105'000

60'000

45'000

85'000

60'000
25'000

156'500

11'500

5'000
500
4'000

6'000
5'000
28'000
10'000

38'400
213'600

38'400

25'000
81'500

25'000

105'000

85'000

11'500
145'000

11'500

55'000
4'500
20'000
50'000
5'000
2'000
13'000
10'000

189'000

6'500
100'000
7'000
7'000
2'000
5'000
2'000
7'000
2'000
3'000
2'000
5'000
1'500
15'000
20'000
2'000
2'000

81'500

50'000
1'500
30'000

95'000

50'000

45'000

81'000

60'000
21'000

55'500

11'000

5'000

4'000

5'000
1'000
28'000
10'000

38'400
150'600

38'400

20'000
61'500

20'000

95'000

81'000

11'000
44'500

11'000

74'732.70
2'770.10
16'346.90
98'278.70
1'383.80
277.00
113'044.75
8'413.50

198'718.84

6'163.75
95'695.97
7'831.33
11'273.00
1'358.29
4'419.35
2'596.10
7'477.50
8'772.50
3'262.05
1'018.95

1'696.35
21'038.05
22'179.70

642.50
3'293.45

81'786.50

46'673.75
1'355.65
33'757.10

85'760.10

54'277.40

31'482.70

59'121.20

44'200.00
14'921.20

54'7 37.35

13'913.45

7'747.00
729.40
3'851.05

6'600.00
49'568.95
29'400.00

25'426.60
173'292.24

11'026.60
14'400.00

34'044.10
47'742.40

18'856.00
15'188.10

85'760.10

59'121.20

13'913.45
40'823.90

13'913.45



3110.00 Cumpra da mobilias e maschinas
3130.00 Spesas banca

3170.00 Cuosts da viadi e spesas

4501.00 Prelevaziun dalla finanziaziun biblioteca
4612.00 Contribuziun da vischnaunca

4614.00 Contribuziuns da privats

4631.00 Contribuziuns cantunalas

3290 Cultura, ulteriur
netto

3612.00 Contribuziun per museums - Regiun Sur
3612.01 Contribuziun Cuort Ligia Grischa
3636.00 Occasiuns specialas

3636.02 Contribuziun ad uniuns ed instituziuns
3636.03 Contribuziun alla biblioteca

3636.04 Contribuziun Meister da Vuorz

3500 Baselgias e capluttas
netto

3134.00 Assicuranzas da caussas
3144.00 Manteniment baghetgs
3632.00 Contribuziun pleiv Breil

4 SANADAD
netto

4110 Spitals
netto

3611.00 Contribuziun spitals ordeifer la regiun
3612.00 Contribuziun Spital regiunal Surselva
3612.01 Contribuziun SANA-Surselva

4120 Tgira d'attempai
netto

3612.00 Contribuziuns casas da tgira

4210 Tgira ambulonta
netto

3612.00 Contribuziun alla Spitex
3612.01 Ulteriuras instituziuns da tgira ambulonte

4330 Survetsch da sanadad en scola
netto

3010.00 Dentist da scola
3136.01 Miedi da scola

4900 Sanadad, ulteriur
netto

3116.00 Defibrillaturs

5 OVRAS SOCIALAS
netto

5440 Protecziun dalla giuventetgna
netto

3000.00 Sedutas e schurnadas cumissiuns
3010.00 Pagas administraziun e menaschi

500

1'500

34'000

4'000
3'000
15'000

6'000
6'000

111'000

1'000
10'000
100'000

873'200

276'200

240'000
30'000
6'200
500'000

500'000

92'000

85'000
7'000

5'000

3'000
2'000

465'500

47'000

4'000
25'000

500
1'500
1'500
6'000
3'000
1'000
34'000
34'000
4'000
3'000
15'000
6'000
6'000
10'500
111'000
500
10'000
874700
873'200
276'200
276'200
240'000
30'000
6'200
500'000
500'000
500'000
93'000
92'000
85'000
8'000
5'500
5'000
4'000
1'500
25'500 416'200
440'000
5'000 40'000
42'000
4'000
20'000

48.50
1'537.50
1'000
6'000
3'000
1'000
39'171.65
34'000
9'773.80
3'005.85
2'600.00
11'792.00
6'000.00
6'000.00
1'652.25
10'500
812.20
840.05
821'634.20
874'700
243'343.65
276'200
207'370.00
28'066.20
7'907.45
461'427.55
500'000
461'427.55
103'718.70
93'000
97'005.40
6'713.30
4'548.50
5'500
2'798.50
1'750.00
8'595.80
8'595.80
22'500 449'864.50
393'700
5'000 40'703.85
35'000
3'057.50
8'000.00

4'493.45
6'000.00
1'740.00
1'680.00

39'171.65

1'652.25

821'634.20

243'343.65

461'427.55

103'718.70

4'548.50

8'595.80

231'362.15
218'502.35

5'000.00
35'703.85



3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD 2'000
3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun 1'000
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1 500
3090.00 Scolaziun e formaziun 2'000
3100.00 Material da biro 500
3101.00 Material da diever 500
3144.00 Manteniment baghetgs 2'000
3160.00 Tscheins d'affitaziun 8'000
3170.00 Cuosts da viadi e spesas 1'500
4612.00 Cumpart Pleiv Breil
5451 Tgira d'affons e canortas 6'000
netto
3611.00 Tgira d'affons cumplementara alla famig 6'000
5720 Susteniments economics 281'000
netto
3614.00 Contribuziun incasso aliments 1'000
3637.00 Susteniments per habitonts en vischnau 250'000
3637.01 Prefinanziaziun d'aliments 20'000
3637.02 Premias cassa da malsauns 10'000
4260.00 Restituziun da susteniments
4260.01 Restituziun d'aliments
4260.02 Restituziun premias cassa da malsauns
4621.00 Contribuziuns dall'ulivaziun da finanzas (SLA)
5790 Divers susteniments 131'500
netto
3612.00 Contribuziuns survetsch social Surselva 55'000
3612.01 Curatella professiunala regiun Surselva 60'000
3631.00 Contribuziuns per mesiras d'integraziun 3'500
3631.01 Assistenza da fugitivs buca minorens ac 13'000
4260.00 Restituziun e diversas entradas
6 TRAFFIC 1'945'000
netto
6150 Vias communalas 1'139'500
netto
3101.00 Material da menaschi e diever 50'000
3101.01 Material da signalisaziun 10'000
3109.00 Ulteriurs cuosts da material 2'000
3111.02 Indrez per uras da parcar 2'000
3120.01 llluminaziun da vias 15'000
3130.00 Survetschs da tiarzas persunas 5'000
3134.00 Assicuranzas da caussas 500
3141.00 Manteniment da vias 200'000
3141.01 Survetsch d'unviern 120'000
3141.03 Schubergiar tumbins 20'000
3141.04 Via Tavanasa - Axenstein 15'000
3149.00 Manteniment illuminaziun 10'000
3300.00 Amortisaziuns ordinarias 200'000
3910.00 Lavur dad auters departements 490'000
3920.00 Suntraziun interna cuosts da material
4240.00 Taxas da parcar
4260.00 Cumpart privats dismessa neiv
4260.01 Restituziuns e diversas entradas
4270.00 Castitgs da parcar
4612.00 Cumpart vischnaunca Sursaissa-Mundaun
6190 Menaschi tecnic 803'500

netto

5'000

6'000

20'000
261'000

10'000
2'000
8'000

500
131'000

500

782'500
1'162'500

22'500
1'117'000

8'000
4'000

500
10'000

760'000
43'500

1'500

500
2'000
500

2'000
8'000
1'500

6'700

6'700

261'000

1'000
230'000
20'000
10'000

108'500

45'000
50'000

3'500
10'000

1'691'300

912'000

50'000
10'000
2'000
2'000
25'000
20'000
500
200'000
120'000
30'000
15'000
10'000
77'500
350'000

777800

642.25

107.15

1'170.00

247.10

19'311.95

7'150.00

1'017.90
5'000

4'785.50
6'700

4'785.50

17'000 289'951.75
244'000

1'108.70

268'856.20

13'094.00

6'892.85
5'000
2'000
10'000

500 114'423.40
108'000

47'100.00

52'670.45

2'884.85

11'768.10
500

592'000 1'959'946.0 6
1'099'300

17'000 1'082'851.85
895'000

54'405.75

6'402.65

426.45

14'083.35

12'684.10

394.50

173'622.15

154'663.40

13'194.60

22'574.25

10'782.65

180'534.80

429'428.20

9'655.00
4'500
2'000
500
10'000

575'000 875'473.51
202'800

5'000.00

4'785.50

226'166.30
63'785.45

199'855.00
1'646.25
5'874.05

18'791.00

195.85
114'227.55

195.85

696'549.05
1'263'397.01

72'088.20
1'010'763.65

10'466.20
15'052.50
25'000.00

1'104.00
20'465.50

624'460.85
251'012.66



3010.00 Pagas

3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
3090.00 Scolaziun e formaziun

3099.00 Divers cuosts da persunal

3100.00 Material da biro

3101.00 Material da diever

3101.01 leli e carburonts

3111.00 Cumpra maschinas, mobilias, vehichels
3112.00 Resti da lavur

3120.00 Provediment e dismessa

3130.00 Telefon e internet

3130.01 Lavurs da tiarzas persunas

3134.00 Assicuranzas da caussas

3137.00 Taglia da traffic

3144.00 Manteniment baghetgs

3151.00 Manteniment da maschinas e vehichels
3162.00 Cuosts da leasing maschina da copiar
3170.00 Cuosts da viadi e spesas

3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi

3300.00 Amortisaziuns ordinarias

3910.00 Lavur dad auters departements
4240.00 Lavur per tiarzas persunas

4260.00 Restituziun e diversas entradas
4910.00 Lavurs per auters departements
4920.00 Scuntraziun interna cuosts materials

6220 Traffic regiunal
netto

3612.00 Cuosts traffic public Regiun Surselva

7 AMBIENT E PLANISAZIUN
netto

7101 Provediment d'aua
netto

3010.00 Pagas administraziun e menaschi
3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
3090.00 Scolaziun e formaziun

3120.00 Provediment e dismessa

3130.00 Telefon

3134.00 Assicuranzas da caussas

3142.00 Manteniment provediment d'aua
3151.00 Manteniment dumbraders d'aua
3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi
3300.00 Amortisaziuns ordinarias

3510.00 Deposit finanziaziun speziala
3910.00 Lavur dad auters departements
3920.00 Suntraziun interna cuosts da material
4240.00 Taxas da diever

4240.01 Tscheins dumbraders

4260.00 Restituziun e diversas entradas
4940.00 Tscheins calculatorics

7201 Dismessa e purificaziun dall'aua
netto

3010.00 Pagas da menaschi

3050.00 Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD

3052.00 Contribuziuns cassa da pensiun
3053.00 Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
3090.00 Scolaziun e formaziun

480'000
35'000
26'000
10'000

2'000
1'000
3'000
10'000
40'000
15'000
8'000
12'000
3'000

20'000
6'000
20'000
60'000
1'000
500
1'000
50'000

2'000

2'000

986'600

263'500
0

85'000
5'000
3'500
1'500
2'000
3'000
1'000
9'000

70'000
5'000
1'000

19'000
8'500

50'000

452'000

90'000
7'500
3'500
2'500

500

10'000
10'000
740'000

2'000

777500
209'100

263'500

250'000
12'000
1'000
500

452'000
0

480'000
35'000
26'000
12'000

2'000
1'000
3'000
30'000
30'000
15'000
7'000
10'000
2'500

20'000
6'000
15'000
80'000
800
1'500
1'000

1'500

1'500

968'100

252'000

82'000
5'000
3'500
1'500
2'000
3'000
1'000
7'500

70'000
5'000

500

16'000
5'000

50'000

506'000

90'000
7'500
3'500
2'500
2'500

451'230.00

33'529.24

26'304.15

7'738.02

575.00

615.00

2'813.40

16'020.45

41'261.90

31'070.80

12'235.05

13'244.05

3'277.15

2'084.00

14'774.05

5'647.75

79'913.20

116'940.10

832.50

261.00

981.30

12'754.90

1'370.50
5'000
10'000
560'000

1'620.70
1'500

1'620.70

817'000 1 '355'976.81
151'100

252'000 430'142.86

38'597.00
3'399.04
3'255.40

913.57

3'250.90
302.15
7'403.85
89'687.60
8'916.00
1'081.50

225'287.35

42'828.50

5'220.00
220'000
12'000

20'000

506'000 707'768.10

100'207.70
7'901.33
2'547.60
2'024.52
2'694.00

12'635.00
30'171.85
560'689.00
20'965.00

1'620.70

1'206'628.06
149'348.75

430'142.86

403'654.91
18'903.75
7'263.00
321.20

707'768.10



3099.00
3101.00
3111.00
3120.00
3130.00
3130.01

Divers cuosts da persunal
Material da diever

Cumpra maschinas, mobilias, vehichels

Provediment e dismessa
Telefon e internet
Dismessa da gliet

3134.00 Assicuranzas da caussas

3137.00
3143.00
3144.00
3170.00
3199.00

Contribuziun eliminaziun materias organ

Manteniment dalla canalisaziun
Manteniment baghetgs

Cuosts da viadi e spesas
Ulteriurs cuosts da menaschi

3300.00 Amortisaziuns ordinarias

3510.00
3612.00
3910.00
4240.00
4260.00
4510.00
4910.00
4940.00

7300

3101.00

3130.00

7301

3130.00

3130.01
3130.03

Deposit finanziaziun speziala

Indemnisaziun per serenera ARA Sablur

Lavur dad auters departements
Taxas da diever

Restituziun e diversas entradas
Prelevaziun ord finanziaziun speziala
Lavurs per auters departements
Tscheins calculatorics

Economisaziun da rumien
netto

Cuosts tualetta da tgauns
Dismessa da cadavers regiunal

Dismessa da rumien
netto

Transports ella deponia
Dismessa curdems specials
Cumpra sacs e plumbas da rumien

3134.00 Assicuranzas da caussas

3144.00
3910.00
4240.01

Manteniment baghetgs
Lavur dad auters departements
Taxas per deponias

4250.00 Vendita da sacs e plumbas da rumien

4260.00
4612.00

7410

3142.00
3142.01
3910.00

7710

3101.00
3111.00
3140.00
3199.00
3910.00
4240.00

7900

3131.00
3199.00
3612.00
3612.01
4260.00

Restituziun e diversas entradas
Contribuziun Regiun Surselva

Rempars e punts
netto

Manteniment da rempars
Manteniment da lavineras
Lavur dad auters departements

Santeri e sepulturas
netto

Material da diever

Cumpra da material ed utensils
Manteniment

Ulteriurs cuosts da menaschi
Lavur dad auters departements
Taxas da satrar

Planisaziun dil territori
netto

Cuosts da planisaziun e honoras
Ulteriurs cuosts da menaschi
Planisaziun directiva Regiun Surselva
Contribuziun svilup Regiun Surselva
Restituziun e diversas entradas

2'000
15'000
10'000
25'000

5'000
30'000
15'000
17'000
60'000
30'000

2'000

2'000
25'000

110'000

8'000

4'000
4'000

129'100

2'000
33'000
9'000
100
30'000
55'000

14'000

5'000
2'000
7'000

56'000

3'000
2'500
40'000
500
10'000

64'000

50'000
1'000
8'000
5'000

400'000
5'000
1'500

45'000
500

8'000

56'000
73'100

2'500
7'500
8'000
38'000

14'000

5'000
51'000

5'000

1'000
63'000

1'000

5'000
25'000
40'000
38'000

3'000
35'000
10'000
17'000
60'000
30'000

2'000

2'000
25'000

108'000

8'000

4'000
4'000

103'100

1'000
33'000
9'000
100
20'000
40'000

12'000

5'000
2'000
5'000

26'000

3'000
2'500
10'000
500
10'000

61'000

50'000
1'000
4'000
6'000

38'128.20

19'651.50

36'174.45

4'220.65

20'683.55

10'179.70

11'691.00

22'361.60

75'023.65

2'145.40

2'116.25

219'964.20

110'785.80

19'267.00
385'000
51'000
55'000
15'000

4'717.00
8'000

520.00

4'197.00

53'000 84'545.85
50'100

2'000.25

36'320.25

8'879.30

39.90

8'763.65

28'542.50
2'500
7'500
8'000
35'000

8'645.00
12'000

8'645.00

5'000 42'015.25
21'000

605.10

768.80

23'581.35

17'060.00
5'000

1'000 78'142.75
60'000

64'634.35

586.95

7'941.65

4'979.80
1'000

698'589.85
8'613.40

564.85

4'717.00

59'117.10
25'428.75

2'298.95
9'069.15
10'127.25
37'621.75

8'645.00

2'600.00
39'415.25

2'600.00

7'000.00
71'142.75

7'000.00



8110

3101.00
3120.00
3130.00
3134.00
3140.00
3141.00
3144.00
3170.00
3199.00
3611.00
3910.00
4260.00
4310.00
4470.00

8120

3101.00
3141.00
3300.00
3910.00
4930.00

8122

3510.00
3930.00
4240.00
4510.00
4940.00

8200

3010.00
3050.00
3052.00
3053.00
3090.00
3099.00
3100.00
3101.00
3103.00
3111.00
3112.00
3120.00
3130.00
3134.00
3141.00
3145.00
3151.00
3151.01
3162.00
3199.00
3300.00
3634.00
3910.00
3920.00

ECONOMIA PUBLICA
netto
netto

Agricultura
netto

Material da diever

Provediment e dismessa
Telefon

Assicuranzas da caussas
Manteniment da pastiras e seivs
Manteniment da vias funsilas
Manteniment baghetgs ed indrez
Cuosts da viadi e spesas
Ulteriurs cuosts da menaschi

Contribuziun uniun purila per survetsch (

Lavur dad auters departements
Restituziun e diversas entradas
Lavurs per projects

Tscheins d'affitaziun

Meglieraziun
netto

Material da diever

Manteniment vias da meglieraziun
Amortisaziuns ordinarias

Lavur dad auters departements
Scuntrada interna da cuosts 40%

Finanziaziun ovras da meglieraziun

Deposit dil recav dil manteniment
Scuntrada interna da cuosts 40%
Contribuziun dils posessurs da terren
Prelevaziun ord finanziaziun speziala
Tscheins calculatorics

Forestalesser
netto

Pagas administraziun e menaschi
Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns cassa da pensiun

Contribuziuns assicuranza d'accident e 1

Scolaziun e formaziun
Divers cuosts da persunal
Material da biro

Material da diever
Literatura e gasettas

Cumpra maschinas, mobilias, vehichels

Resti da lavur

Provediment e dismessa

Telefon e internet

Assicuranzas da caussas
Manteniment da vias d'uaul
Manteniment uaul

Manteniment da maschinas e caussas
Manteniment e menaschi staziun IMIS
Cuosts da leasing maschina da copiar
Ulteriurs cuosts da menaschi
Amortisaziuns ordinarias
Contribuziuns SELVA, SHF; FSC
Lavur dad auters departements
Suntraziun interna cuosts da material

3'521'950

155'000

2'500
8'500

6'500
10'000
15'000
60'000

1'000

500

1'000

50'000

76'000

2'000
20'000
24'000
30'000

20'800

20'800

860'500

380'000
30'000
18'000
15'000

3'000
10'000
2'000
20'000
500
10'000
6'000
5'000
2'000
10'000
10'000

140'000
15'000

1'000
6'000
115'000
7'000
55'000

2'869'600
652'350

76'000
49'500

1'000

75'000

20'800
55'200

20'800

20'800

18'000
2'300
500

520'000
340'500

3'144'100

134'500

2'000
8'500
500
6'000
10'000
15'000
45'000
1'000
500
1'000
45'000

52'000

2'000
20'000

30'000

20'800

20'800

650'000

380'000
30'000
18'000
16'000

4'000
10'000
5'000
20'000
500
9'000
3'000
7'000
1'000
10'000
5'000

10'000
500
1'000
3'000
65'000
7'000
45'000

2'553'6 00
590'500

100'000
34'500

100'000

20'800
31200

20'800

20'800

18'000
2'300
500

379'000
271'000

3'192'957.77

30'269.99

117'647.05

2'614.90
8'357.25
151.50
5'846.40
8'239.10
2'653.65
59'377.15
95.00
3'825.40
545.00
25'941.70

4'824.00

4'824.00

18'086.85

16'157.25
1'929.60

750'727.77

314'430.95
25'912.25
10'603.10
13'435.37

666.20
13'745.75
42.40
19'350.65
159.00
9'619.65
2'626.05
4'832.20
1'411.95
8'375.40
3'381.50

136'525.55
12'393.80

832.50
10'024.30
111'014.20
6'790.00
39'205.00
5'350.00

3'223'227.76

107'275.20
10'371.85

19'841.80
10'838.80
76'594.60

1'929.60
2'894.40

1'929.60

18'086.85

18'086.85

713'322.16
37'405.61



4240.00
4250.00
4250.01
4260.00
4310.00
4631.00
4910.00

8250

3120.00
3134.00
3144.00
3910.00

8400

3010.00
3050.00
3052.00
3053.00
3090.00
3099.00
3101.00
3111.00
3112.00
3120.00
3130.00
3130.01
3132.00
3134.00
3149.00
3151.00
3199.00
3300.00
3612.00
3612.01
3634.00
3635.00
3635.01
3635.02
3910.00
3920.00
4035.00
4035.01
4240.00
4260.00
4910.00

8712

3109.00
3109.01

Lavur per tiarzas persunas
Lenna da diever e d'industria
Lenna da brisch

Restituziun e diversas entradas
Lavurs per projects
Contribuziuns cantunalas
Lavurs per auters departements

Resgia Breil
netto

Provediment e dismessa
Assicruanzas da caussas
Manteniment baghetgs

Lavur dad auters departements

Turissem
netto

Pagas administraziun e menaschi
Contribuziuns AVS/AI/UCG/AD
Contribuziuns cassa da pensiun
Contribuziuns assicuranza d'accident e 1
Scolaziun e formaziun

Divers cuosts da persunal

Material da diever

Cumpra maschinas, mobilias, vehichels
Resti da lavur

Provediment e dismessa

Survetschs da tiarzas persunas

Telefon e internet

Honorars da cussegliaders, experts exte
Assicruanzas da caussas

Ulteriur manteniment purschida turistica
Manteniment apparats, maschinas, vehi
Ulteriurs cuosts da menaschi
Amortisaziuns ordinarias

Contribuziun Regiun Surselva bulius
Provisiun incasso taxas

Contribuziun annuala Infra BVA SA
Contribuziun STAG taxa turistica
Contribuziun STAG taxa da hosps
Cuosts bus local stad e unviern

Lavur dad auters departements
Suntraziun interna cuosts da material
Taxas turisticas

Taxas da hosps

Taxas da diever "Banner Rueun”
Restituziun e diversas entradas

Lavurs per auters departements

Provediment e commerci d'energia
netto

Cumpra energia da concessiun
Cumpra energia da participaziun

4250.00 Vendita energia da concessiun
4250.01 Vendita energia da participaziun

4250.02

8714

3101.00
3120.00

Diever reit d'energia

Ovra hidraulica Ruinas
netto

Material da diever
Provediment e dismessa

3134.00 Assicruanzas da caussas

8'800

500
300
1'000
7'000

1'852'750

145'000
11'000
4'500
4'000
500
1'000
15'000
10'000
3'000
6'000
15'000
1'000
2'000
6'500
30'000
10'000
15'000
90'000
1'500
26'750
265'000
220'000
760'000
140'000
70'000

500'000
310'000

50'000
450'000

26'600
38'400

1'000
600
2'500

80'000
30'000
30'000
10'000
120'000
175'000
75'000

8'800

1'107'000
745'750

220'000
870'000
2'000
15'000

810'000

120'000
600’000
90'000

65'000

8'800

500
300
1'000
7'000

1'743'400

145'000
11'000
4'500
4'000

1'000
20'000
20'000

6'000
10'000
1'000
2'000
5'000
50'000
30'000
10'000
37'500
1'000
24'500
260'000
190'400
710'500
140'000
60'000

500'000
220'000

50'000
450'000

12'600
52'400

2'000
600
2'500

80'000
20'000
25'000

2'000

175'000
77'000

8'800

998'000
745'400

191'000
800'000
2'000
5'000

720'000

120'000
510'000
90'000

65'000

15'809.50

364.80
174.50
890.70
14'379.50

1'684'775.20

136'942.00
10'395.29
4'378.60
3'242.01
100.00
107.05
29'490.90
26'066.20

5'895.60
20'993.15
714.70
1'944.30
4'925.50
40'517.55
37'078.90
35'336.15
90'000.00
1'203.90
27'504.65
266'639.25
190'400.00
568'900.00
122'445.50
58'994.00
560.00

590'207.75
309'223.60

76'302.85
513'904.90

2'745.65
67'864.63

800.65

147'250.73
42'208.95
29'926.50
16'951.71
84'549.12

262'284.65

130'150.50

15'809.50

1'139'378.70
545'396.50

227'675.95
872'510.15
3'500.00
18'052.60
17'640.00

899'431.35

151'837.10
605'165.85
142'428.40

70'610.28



3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi
3300.00 Amortisaziuns ordinarias
3910.00 Lavur dad auters departements
4250.00 Vendita d'energia

8715 Ovra hidraulica Casut
netto

3101.00 Material da diever

3111.00 Cumpra maschinas, mobilias, vehichels
3120.00 Provediment e dismessa

3130.00 Telefon e internet

3134.00 Assicruanzas da caussas

3144.00 Manteniment baghetgs

3199.00 Ulteriurs cuosts da menaschi

3910.00 Lavur dad auters departements
4250.00 Vendita d'energia

9 FINANZAS E TAGLIAS
netto

9100 Taglias communalas generalas
netto

3181.00 Amortisaziun da taglias (relasch, sperdit
3611.00 Indemnisaziun cantun per incasso taglia
4000.00 Taglia sin entrada

4001.00 Taglia sin facultad

4002.00 Taglia alla fontauna

4009.00 Taglia sin cumpensaziun da capital
4010.00 Taglia da persunas giuridicas

9101 Taglias specialas
netto

4021.00 Taglia sin schischom

4022.00 Taglia sin gudogn da schischom
4023.00 Taglia sin midada da maun
4024.00 Taglia sin donaziuns ed iertas
4033.00 Taglia da tgauns

9300 Ulivaziun da finanzas e grevezias
netto

3621.00 Contribuziun all'ulivaziun da finanzas
4621.00 Contribuziun dall'ulivaziun da resursas
4621.01 Contribuziun dall'ulivaziun da grevezias
4840.00 Contribuziun fusiun

9500.00 Recav e participaziuns
netto

4120.00 Lubientschas d'ustria

9505 Recav e concessiuns e participaziuns
netto

3631.00 Contribuziun franc alla cuntrada
4120.00 Tscheins d'aua

4120.04 Provisiuns d'energia

4120.05 Cumpensaziun néz d'aua

9610 Recav da faclutad da tscheins
netto

3400.00 Tscheins dil deivet current
3940.00 Tscheins calculatorics

1'500
15'000
6'000

21'500

228'500

2'000

3'000

800

700

4'000

1'000

10'000

97'500

7'964'267

25'000
3'575'000

5'000
20'000

1'980'000

367'817

4'000

12'000
1'688'000

12'000

21'000
126'000

20'000
1'000

65'000

250'000

250'000

8'061'767

3'600'000

2'300'000
560'000
150'000

90'000
500'000

1'980'000
1'250'000
400'000
300'000
20'000
10'000

367'817

108'540
259277

4'000

4'000

1'700'000

1'400'000
150'000
150'000

147'000

1'500

6'000

22'000

228'000

2'000

3'000

800

700

4'000

1'500

10'000

116'500

7'568'819

23'000
3'527'000

3'000
20'000

1'730'000

352'869

3'000

12'000
1'688'000

12'000

55'500
91'000

20'000
35'500

65'000

250'000

250'000

7'685'319

3'550'000

2'300'000
560'000
90'000
100'000
500'000

1'730'000
1'250'000
250'000
200'000
20'000
10'000

352'869

108'130
244'739

3'000

3'000

1700000

1'400'000
150'000
150'000

146'500

90.00

1'855.00

8'134.00

265'059.62

195.50

480.00

220.10

3'211.20

3'220.60

66.60
740.00

6 '170'726.77

6'270'623.81

40'705.05
3'626'615.90

6'413.90
34'291.15

2'109'986.20

39.90
4'407'103.10

39.90

4'760.00

13'094.30
1'795'200.66

13'094.30

18'852.80
170'651.77

17'966.75
886.05

70'610.28

273'193.62

273'193.62

12'441'350.58

3'667'320.95

2'333'455.05
592'523.00
175'411.50
88'054.00
477'877.40

2'109'986.20
1'294'534.00
426'148.50
373'144.75
5'980.50
10'178.45

4'407'143.00

76'132.00
281'011.00
4'050'000.00

4'760.00

4'760.00

1'808'294.96

1'495'359.50
155'460.86
157'474.60

189'504.57



4290.00
4400.00
4401.00
4451.00

9630

3120.00
3134.00
3161.00
3430.00
3431.00
3439.00
4260.00
4430.00
4430.01
4430.02
4430.03
4430.04
4430.05

9000

Divers tscheins e recavs
Tscheins dils mieds liquids
Tscheins da retard

Dividendas

Immobilias dalla facultad finanziala 39'500
netto 223'450
Provediment e dismessa 11'500
Assicuranzas da caussas 5'000
Cuosts cunproprietad Sentupada 12'000
Manteniment dils baghetgs 5'000
Ulteriur manteniment dils indrez dalla fac 4'000
Ulteriurs cuosts dils baghetgs dalla facul 2'000
Restituziun e diversas entradas

Tscheins d'affitaziun

Tscheins dretgs da baghegiar
Indemnisaziun militar
Indemnisaziun plazza da golf
Indemnisaziun Swiss Helicopter
Indemnisaziun ETH Scatlé

Surpli entradas

Expensas totalas 12'786'650
Entradas totalas

surpli d'expensas

surpli d'entradas 453'867

1'000

6'000
140'000

262'950

2'000
135'000
22'000
63'000
30'000
10'000
950

13'240'517

500

6'000
140'000

26'000 202'950
176'950

10'000
5'000
7'000
2'000
2'000

2'000

80'000

15'000

65'000

30'000

10'000

950
11'654'500

12'389'519
735'019

9'433.00
7.80
7'179.02
172'884.75

24'837.10 254'340.90
229'503.80

11'496.80
4'590.30
4'787.35
3'510.30
452.35

1'734.90

126'445.00

22'168.00

63'043.00

30'000.00

10'000.00

950.00
6'073'197.62
18'773'825.07

18'773'825.07



